

STAUNSTRUP EJENDOMSINVEST STRUER A/S

Fabriksvej 38-40
7600 Struer

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Kim Revisor

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	6
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STAUNSTRUP EJENDOMSINVEST STRUER A/S Fabriksvej 38-40 7600 Struer Telefonnummer: 70210070 Fax: 97405441 e-mailadresse: bs@jiss.dk CVR-nr: 10095468 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/A 7500 Herning DK Danmark
Revisor	Kimrevisor!com IVS Rønne Allé 12, 12 12 7600 Struer

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål består i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør tkr. 321 mod tkr. 316 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 38 mod tkr. 31 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende konjunkturerne taget i betragtning.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -214 tkr. mod tkr. -252 året før.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		320.722	315.570
Eksterne omkostninger		-227.704	-214.098
Bruttoresultat		93.018	101.472
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		93.018	101.472
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-55.985	-59.929
Ordinært resultat før skat		37.033	41.543
Skat af årets resultat			-10.419
Årets resultat		38.206	31.124
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		38.206	31.124
I alt		38.206	31.124

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		2.701.488	2.789.915
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		2.701.488	2.789.915
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		2.701.488	2.789.915
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		40.099	49.278
Omsætningsaktiver i alt		40.099	49.278
Aktiver i alt		2.741.587	2.839.193

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-714.267	-752.473
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-214.267	-252.473
Hensættelse til udskudt skat		42.966	40.319
Hensatte forpligtelser i alt		42.966	40.319
Gæld til realkreditinstitutter		2.502.014	2.672.015
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		4.185	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.506.199	2.672.015
Gæld til realkreditinstitutter		170.000	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	5.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.689	374.162
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		406.689	379.332
Gældsforpligtelser i alt		2.912.888	3.051.347
Passiver i alt		2.741.587	2.839.193